
PROCES- OG AUTOMATISERINGSKONSULENT

PROCES- OG AUTOMATISERINGSKONSULENT TIL ØKONOMI OG INDKØB I
AALBORG FORSYNING

Vil du være med til at drive udviklingen af et funktionsområde, hvor automatisering og
procesoptimering er i fokus, og hvor du igennem RPA- og RDA-løsninger kan ændre
måden vi arbejder på radikalt? Så er det måske dig vi leder efter!

I rollen som vores nye Proces- og automatiseringskonsulent, leder vi efter en kollega,
som kan arbejde på tværs af de forskellige teams i funktionsområdet, og som kan være
en drivende kraft i at udvikle de arbejdsgange og processer, som vi i dag benytter os
af. Måske er der behov for en Business Intelligence rapport, der skal udføre tidligere
krævende kontrolopgaver, automatisering af arbejdsflowet for at frigøre ressourcer til
andre opgaver, eller blot indspark til en ny måde at anskue processen på – vi håber, at
du kan hjælpe med at finde de rette løsninger!
 
Hvad får du ud af at søge job hos os?

Du får en stor berøringsflade med kollegaer på tværs af organisationen, og får

mulighed for at præge måden vi arbejder på

 

●

Stort socialt fællesskab på arbejdspladsen, hvor vi jævnligt afholder

personalearrangementer og dyrker fællesskabet på arbejdspladsen

 

●

Fleksibilitet og mulighed for hybridarbejde. Vi tilbyder mulighed for

hjemmearbejde, og tilpasning af arbejdet, så det passer til dine arbejdsrutiner og

behov

●

Jobbet/Arbejdsopgaver

Procesudvikling og -optimering Bearbejdelse og videreudvikling af procesarbejdet

indenfor funktionsområdet, hvor du omsætter informationer om processer og

arbejdsgange til optimeringspotentialer og produktivitetsøgende initiativer

 

●

Udvikling af automatiseringsløsninger for forskellige forretningsområder Agere

sparringspartner for de forskellige teams i funktionen, og driv udviklingen af RPA-

og RDA-initiativer

 

●

Fuld udnyttelse af nyt ERP-system Væsentlig rolle i at sikre, at flest mulige

processer bliver effektiviseret og automatiseret ifm. implementering af nyt ERP-

system.

 

●

Udvikling af Business Intelligence løsninger til forretningen Udvikling og

vedligehold af Power BI rapporter til forskellige dele af forretningen

●

Om dig

4+ års erfaring med automatisering og procesarbejde. Vi er ikke fastlagt på et

specifikt værktøj, men udvikler i dag i Power Automate

●

Bredt kendskab til Microsoft Power Platformen●

Du har en bred systemforståelse, og stort kendskab til ERP-systemer●

Du har indgående kendskab til at arbejde med data, både i forhold til indlæsning

og transformering

●

Du har gode samarbejds- og formidlingsevner – mundtligt såvel som skriftligt●

Erfaring med procesdesign og arbejdsgangsbeskrivelser●
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Opfylder du ikke alle kriterierne? Så opgiv ikke - hvis du har en stor interesse i jobbet,
men din erfaring måske ikke kan krydse hver enkelt boks, så opfordrer vi dig forsat til at
søge stillingen.
 
Sådan er vi i Team Driftscontrolling
I Team Driftscontrolling er vi i dag 8 kollegaer, der arbejder med forskellige
arbejdsområder, der bl.a. strækker sig fra likviditets- og risikostyring, projektcontrolling,
udarbejdelse af business cases, automatisering og rapportering og meget, meget
mere. Vi kan godt lide at komme hinanden ved, og tager jævnligt ud for at spise
sammen, mødes privat eller ses til et glas vin eller en øl i byen.

Løn og ansættelsesforhold
Aalborg Forsyning opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen. Koncernsproget er dansk.
 
Vi tilbyder en 37 timers arbejdsuge med løn- og ansættelsesforhold i henhold til
gældende overenskomst.

Ansættelsestidspunktet er den 1. oktober 2024 eller efter nærmere aftale.

Du vil blive ansat i Aalborg Service A/S, med placering i teamet Team Driftscontrolling
under funktionsområdet Økonomi og Indkøb.

Har du spørgsmål, eller vil du gerne vider mere om jobbet, er du velkommen til at
kontakte teamleder Kasper Varmløse Kristensen på telefonnummer 26 82 99 18.

Vi behandler ansøgningerne og indkalder kandidater til samtale løbende, så send
meget gerne din ansøgning allerede i dag. /// Der afholdes ansættelsessamtaler i uge
35.

Aalborg Forsyning
Aalborg Forsyning er midt i en ambitiøs udvikling af vores forsyning. Med mere end
500 medarbejdere leverer vi hver dag varme, gas, køling og rent vand til vores kunder.

Vi håndterer regnvand, spildevand med ambitioner om at bidrage til den grønne
omstilling. Med afsæt i vores fælles værdier – tillid, respekt, faglighed, samarbejde og
udvikling – arbejder vi hver dag på at skabe attraktive arbejdspladser med høj trivsel og
produktivitet.

Vi indgår i både offentlige og private partnerskaber, hvor innovation, udvikling og test
er i fokus. Det sker bl.a. i vores erhvervsområde Norbis Park, hvor vi i disse år bygger
og afprøver nye teknologier, der skal skabe fremtidssikker forsyning.

Vi er organiseret i tre direktørområder for innovation, teknik og økonomi, og så er
Aalborg Forsyning Danmarks 2. største kommunalt ejede multiforsyning. Vores mission
er at skabe tryghed og bæredygtighed – også for kommende generationer.
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